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JUL-OCH NYÅRSRESA

23 dec 2024. Resa till Hanoi
Flyg till Vietnams huvudstad Hanoi. 
Måltider ingår ombord på långflyg-
ningen.
 
24 dec 2024. Hanoi
Vi välkomnas av vår lokalguide på 
flygplatsen och åker till hotellet för in-
checkning. Välkomstmiddag på kvällen. 
Övernattning i Hanoi. (Middag.)
 
25 dec 2024. Hanoi
Efter frukost beger vi oss till Ba Dinh-

torget där landsfadern Ho Chi Minh lät 
utropa Vietnams självständighet 1945. 
På Ba Dinh-torget finns Ho Chi Minhs 
mausoleum och inte lång därifrån lig-
ger den buddhistiska Enpelarpagoden 
som en av stadens främsta symboler. 
Därefter besöker vi Hanois Konfuci-
ustempel. Efter lunch fortsätter vi till 
Hoan Kiem-sjön, centralt beläget i 
Hanois äldre stadskärna. Vi åker sedan 
cyclo (cykeltaxi) genom Gamla stans 
trånga gränder och får på nära håll 
bekvämt uppleva den livliga kommers 
och det folkliv man finner i dessa 
gamla kvarter med anor från 1200-ta-
let. Vi avslutar dagen med att se en 
traditionell mua roi nuoc-föreställning, 
en slags dockteater på en scen av 
vatten där dockorna manövreras av 
dockmästare i kulisserna. Övernattning 
i Hanoi. (Frukost och lunch.)
 
26 dec 2024. Halongbukten
Efter frukost beger vi oss till Halong-
bukten, känd för sin unika övärld som 
finns upptagen på Unescos världsarvs-
lista. Vi bordar vår kryssningsbåt för en 
tur i den vackra övärlden som med sitt 
landskap av sockertoppsformade och 
djungelbeklädda småöar påminner om 
en asiatisk tuschmålning. Vi äter lunch 
och middag ombord och njuter av den 
fantastiska skärgården. Övernattning 
ombord. (Frukost, lunch och middag.)

Följ med på 16-dagars jul- och 
nyårsresa till Vietnam och 
Kambodja. Detta är ett unikt 
erbjudande att fira de båda hög-
tiderna på varmare breddgrader 
och vi börjar denna resa med 
att på själva julen befinna oss i 
Vietnams huvudstad Hanoi med 
sina breda boulevarder kantade 
av vackra hus i fransk kolonial-
stil och fortsätter sedan till den 
förtrollande Halong-bukten med 
sin arkipelag av sockertoppsfor-
made kalkstensformationer. I 
Kambodja besöker vi ruinstaden 
Ankor med sina väldiga monu-
ment och arkitektoniska mäster-
verk inbäddade i Indokinas täta 
grönska. Lagom till nyår fortsät-
ter vi till Ho Chi Minh-staden 
(Saigon) som är Vietnams största 
stad och utgör Vietnams eko-
nomiska nav. I slutet av denna 
rundresa kommer vi att stanna 
i fyra nätter i Mui Ne för av-
koppling. Det är en av de bästa 
stränderna i södra Vietnam, 
där det ges tillfälle att njuta av 
sol och bad innan hemresan till 
vinterrusket.

- Vietnam och Kambodja
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27 dec 2024. Hanoi – Siem Reap
Efter att ha ätit frukost och brunch om-
bord närmar vi oss åter hamn varifrån 
vi beger oss till den internationella flyg-
platsen utanför Hanoi inför flygresan 
till Siem reap i Kambodja. Övernattning 
i Siem Reap. (Brunch.)
 
28 dec 2024. Angkor-området
Siem Reap är den nutida stad som 
ligger närmast Angkor-området som 
är Kambodjas främsta attraktion. Vi 
besöker Angkor Thom, en gång i tiden 
Khmerrikets största stad (Angkor Thom 
betyder ”stor stad”) som uppfördes 
under slutet av 1100-talet på order 
av kung Jayavarman VII. Vi beger oss 
sedan till Angkor Vat, Angkor-områdets 
kanske mest kända tempelkomplex. 
Ankor Vat betyder ”Staden som är 
ett tempel” och uppfördes under 
1100-talet av kung Suryavarman II. På 
eftermiddagen besöker vi Ta Prohm, 
ursprungligen ett buddhist kloster upp-
fört under sent 1100-tal.
 På kvällen kommer vi att se framföran-
det av Kambodjas traditionella danser, 

mest kända som ”Apsara-danser”.
 
Tänk på att klä dig passande vid tem-
pelbesök. Kvinnor i linnen och/eller 
korta klänningar (eller korta shorts) 
släpps inte in på många tempelom-
råden. Detsamma gäller män i alltför 
korta shorts och/eller linnen. Ta gärna 
med dig en solhatt och tänk på att 
dricka mycket vatten. Övernattning i 
Siem Reap.  (Frukost, lunch och mid-
dag)

29 dec 2024. Siem Reap
Efter frukost besöker vi det välkända 
Kambodjas Landminemuseum. Därefter 
fortsätter vi till Wat Thmey-templet, 
som är känt för att det ligger i ett av 
de s.k. ”killing fields” där så många 
dog under de röda khmerernas regim. 
Sedan kommer vi Chantiers Ecoles - Les 
Artisans d’Angkor” (Skolfälten – Ang-
kors hantverkare) där unga kambodja-
ner lärs upp för att bevara khmerernas 
traditionella hantverk med att göra 
stensniderier och träskskulpturer. På 
eftermiddagen besöker vi Angkor Na-

tional Museum, som visar upp khme-
rernas rika kulturella arv och ovärder-
liga föremål som bevarats alltsedan 
khmerernas kungadömes storhetstid. 
Övernattning i Siem Reap. (Frukost och 
lunch)
 
30 dec 2024. Siem Reap – Ho Chi 
Minh-staden (Saigon)
Efter frukost beger vi oss till sjön Tonle 
Sap. På vägen stannar vi till i någon av 
byarna för att få en bild av hur bön-
dernas liv kan gestalta sig. Tonle Sap 
försörjer närmare hälften av Kambod-
jas befolkning med färskvatten och fisk. 
Vi passerar fiskfarmer och flytande 
fiskebyar under vår båttur. Under den 
sena eftermiddagen flyger vi till Ho Chi 
Minh-staden (Saigon) i Vietnam. Över-
nattning i Ho Chi Minh-staden. (Frukost 
och lunch) 

31 dec 2024. Mekongdelta
Efter frukost åker vi till Ben Tre-pro-
vinsen 85 km från Saigon för att ta en 
båttur i Mekong-deltat. Området är 
känt för sina kokosnötsodlingar och vi 
besöker bland annat en kokosnötgodis-
tillverkare och en fiskfarm (alternativt 
krokodilfarm) på några öar i floddeltat. 
Ben Tre drabbades hårt under Viet-
namkriget men är numera ett populärt 
utflyktsmål. Övernattning i Ho Chi 
Minh-staden. (Frukost och lunch)

1 jan 2025. Cu Chi & Ho Chi Minh-
staden
Idag åker vi på en dagsutflykt till Cu 
Chi tunnlarna 60 kilometer nordväst 
om Saigon. Tunnelsystemet låg inom 
amerikanska 25. Infanteridivisionens 
område och nådde i princip alla byar i 
distriktet. Tunnlarna gjorde det möjligt 
för den sydvietnamesiska gerillan och 
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AVRESA HEMKOMST AVRESEORT PRIS FOR NORDEA FLYGBOLAG

2024-12-23 2025-01-07 Stockholm 45 800 kr Emirates

2024-12-23 2025-01-07 Göteborg/Köpenhamn 46 800 kr SAS/Emirates

Allt detta ingår i priset:
Flyg till Hanoi och hemresa från Saigon
Regionalflyg Hanoi -  Siem Reap - Saigon
Alla flygskatter
Hotell i delat dubbelrum med frukost
Utflykter och måltider enligt program 
Engelsktalande lokalguider
Svensktalande reseledare

Kan beställas mot tillägg:
Enkelrum 8 000 kr 
Reseförsäkring 730 kr
Avbeställningsskydd 7 % av resans pris

I priset ingår inte:
Dricks ca 60 USD per person  
Visum till Kambodja 30 USD

Preliminära flygtider med Emirates:
Stockholm - Dubai 14:30 - 00:10 (6.40 timmar)
Köpenhamn - Dubai 14:20 - 23:45 (6.20 timmar)

Dubai - Hanoi 03:40 - 12:40 nästa dag (6.45 timmar)
Saigon - Dubai 23:55 - 04:25 (7.15 timmar)

Dubai - Stockholm 08:20 - 12:40 (7.00 timmar)
Dubai - Köpenhamn 08:30 - 12:30 (6.55 timmar)

Mer information och bokning
www.phoenixtravel.se/nordea
E-post: bokning@phoenixtravel.se  
Tel: 031 - 14 77 33

Priserna är baserade på kostnader och valutakurser 2024-08-15. Vi reserverar oss för eventuella prisändringar samt för om-
kastningar i programmet.

Nordvietnams armé att dyka upp där 
fienden minst anade det. Vi blir bland 
annat förevisade hur gerillans olika 
fällor var konstruerade av personal 
från Vietnams militär. Här finns även 
möjlighet att besöka någon av de 
säkra tunnlarna som anpassade efter 
nutidens turister. Tillbaka i Saigon åker 
vi på en stadsrundtur och får se några 
av stadens arkitektoniska sevärdheter 
som Krigsminnesmuseet, Återförenan-
dets plats (Det gamla presidentpalatset 
i Saigon), Notre Damekatedralen och 
Huvudpostkontoret. Övernattning i Ho 
Chi Minh staden. (Frukost och lunch)
 
2 jan 2025. Ho Chi Minh-staden – Mui 
Ne
Efter frukost transfer vi till Mui Ne, en 
av de bästa stränderna i södra Vietnam. 
Övernattning i Mui Ne. (Frukost)

 3 - 5 jan 2025. Mui Ne
Dagen till strandliv och egna strövtåg. 
Övernattning i Mui Ne. (Frukost.) 
 
6 jan 2025. Mui Ne och hemresa
Under eftermiddagen transfer till 
flygplatsen strax utanför Ho Chi Minh 

City och flyg till Sverige. Måltider ingår 
ombord på långflygningen. (Frukost) 

7 jan 2025. Ankomst till Sverige
Ankomst till påstigningsorten tidig 
eftermiddag.


